JIncTOrMboUHbIN Npecc - rmapaBnnyecKumn
PROMECAM RG 3000 x 100

K coxaneHuto MmawwuHa yxe npogaHal

ApTukyn: 0100230

Twn cTaHka: NncTormboyHbI NPece - rmapaBnnyeckuin
Mpoussoantens: PROMECAM

Mogenb: RG 3000 x 100

oo 1980 UVV bis 2010
Npon3BOACTBA:

Tun ynpaBneHns: KOHBEHLMOHAbHbIA

CrtpaHa France

NpOon3BOAUTEND:

MecTtoHaxoxaeH Leipzig 2

ve:

Cpok noctaekn: HesamepgnutensHo

Ycnosus EXW, free on truck unpacked
NOCTaBKMU:

LleHa: no 3anpocy

TexHUyeckue petanu

Hasnexve:

JnvHa nasa:

PaccTosiHne mexay KOnoHHamu:
Bbinert:

MpoceerT:

Xon:

3aHWIA JaTUVK - Perynnpyembiii:
Obwas notTpebnsiemMas MOWHOCTb:
Bec mMawwmHbl ok.:

Pasmepbl MawnHbI:

Paamepsbl npu TpaHcnopTtnposke OxLUxB:

JononHutenbHas nHcpopmauus

- sheet thickness with gap width 40mm-+V bending= approx. 8mm

accessories:
1 set pressbrake tools

80t

3000 mm

2550 mm

410 mm

ca.300 mm

ca. 100 mm

ca. 250 Handkurbel mm
15 kW

50t
3,5x1,6x2,3 m
35x1,6x23m

last check accorrding German law UVV (Accident prevention regulations) 09/2010
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